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C A T E G O R Í A   M A S C U L I N A

50 metros lisos - 11:00 - Benx

093 - Atletismo Vila de Cangas--RBP310101 BARREIRO PRIETO, RAUL BN 20011

093 - Atletismo Vila de Cangas--DBM26030 BERNARDEZ MIRANDA, DAVID BN 20022

051 - Club Escola Atletismo Deza--DDLTF030 DE LA TORRE FERNANDEZ, DAVID BN 20023

093 - Atletismo Vila de Cangas--AFJ111001 FANDIÑO JORGE, AARÓN BN 20014

093 - Atletismo Vila de Cangas--SFB231202 FERNANDEZ BARREIRO, SANTIAGO BN 20025

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--BMR04020 MILLÁN RODRÍGUEZ, BORJA BN 20026

003 - CEIP SAN XOAN DE FILGUEIRA--POL310500 OSORIO LOPEZ, PEDRO AL 20007

015 - CPI Aurelio Marcelino Rey Garcia--MOA02040 OTERO ABOY, MIGUEL BN 20028

093 - Atletismo Vila de Cangas--DOE20050 OTERO ESTEVEZ, DANIEL BN 20029

093 - Atletismo Vila de Cangas--XOE20050 OTERO ESTEVEZ, XAVIER BN 200210

093 - Atletismo Vila de Cangas--IOM03020 OTERO MARTINEZ, ISMAEL BN 200111

093 - Atletismo Vila de Cangas--APV140501 PASTORIZA VILAS, ABEL BN 200112

093 - Atletismo Vila de Cangas--SPM21020 PEREIRA MILLAN, SIMON BN 200213

093 - Atletismo Vila de Cangas--JPP041201 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN BN 200114

093 - Atletismo Vila de Cangas--DRP04120 RIAL PIÑEIRO, DERIL BN 200115

093 - Atletismo Vila de Cangas--NSG05040 SOTELO GARCÍA, NESTOR BN 200216

051 - Club Escola Atletismo Deza--ATI260602 TORREIRO IGLESIAS, ALEJANDRO BN 200217

60 metros lisos - 11:10 - Ale

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--MAA28050 ALONSO ACEVEDO, MARTIÑO AL 20001

183 - club atletismo cuntis--MA120599 ANSAH, MICHAEL AL 19992

183 - club atletismo cuntis--JAV040200 ARIAS VIEITEZ, JAIME AL 20003

093 - Atletismo Vila de Cangas--DAG27110 ARMADA GONZALEZ, DANIEL AL 20004

028 - CLUB ATLETISMO PORRIÑO--YBA280599 BARCIELA ALÉN, MUTI YETIMWORK AL 19995

093 - Atletismo Vila de Cangas--ABB25090 BOUZA BLANCO, ADRIAN AL 20006

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--AFC090400 FERNÁNDEZ CERECEDO, ANTÓN AL 20007

093 - Atletismo Vila de Cangas--GFG29120 FERNANDEZ GONZALEZ, GABRIEL AL 20008

170 - ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO --JFH241099 FRESCO HERMIDA, JOEL AL 19999

051 - Club Escola Atletismo Deza--AGF22090 GIL FIGUEIRAS, ANXO AL 200010

170 - ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO --DGP05090 GONZALEZ PRADO, DIEGO AL 200011

093 - Atletismo Vila de Cangas--DLG14040 LORENZO GERMADE, DAVID AL 200012

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--GMC04020 MARCELLI CARBALLIDO, GABRIEL AL 200013

093 - Atletismo Vila de Cangas--JPG170100 PIÑEIRO GARRIDO, JORGE AL 200014

051 - Club Escola Atletismo Deza--JRG160100 RODRÍGUEZ GARCÍA, JENNIFER AL 200015

093 - Atletismo Vila de CangasMSO-131099 SOUTO OTERO, MARTÍN AL 199916

051 - Club Escola Atletismo Deza--PTC060899 TOIMIL CORNADO, PEDRO AL 199917

093 - Atletismo Vila de Cangas--JVC141100 VILLA CARRACELAS, JULIAN AL 200018

60 metros lisos - 11:20 - Abs

095 - Seminario Menor "A Inmaculada"--CPG12099 PEREZ GARCIA, CRISTIAN JV 19941

60 metros lisos - 11:20 - Cad

093 - Atletismo Vila de Cangas--RCP030395 CURRO PEREIRA, RAFAEL CD 19951

051 - Club Escola Atletismo Deza--JGD040295 GARCÍA DOCAMPO, JAVIER CD 19952
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051 - Club Escola Atletismo Deza--DIF010895 IGLESIAS FERNÁNDEZ, DANIEL CD 19953

093 - Atletismo Vila de Cangas--RLG08059 LORENZO GERMADE, RUBEN CD 19954

095 - Seminario Menor "A Inmaculada"--PMC09029 MARQUES CARRERA, PABLO CD 19955

183 - club atletismo cuntis--MOR21089 OTERO REY, MIGUEL CD 19966

183 - club atletismo cuntis--SPP010796 PAREDES PADIN, SERGIO CD 19967

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--GPB13039 PIÑEIRO BLANCO, GUILLERMO CD 19958

60 metros lisos - 11:20 - Inf

093 - Atletismo Vila de Cangas--OBS03069 BROULLÓN SOTELO, OSCAR IN 19981

183 - club atletismo cuntis--BCC07079 CAJIDE CASTRO, BRAIS IN 19972

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--JCR190398 COSTAS RODRÍGUEZ, JAVIER IN 19983

093 - Atletismo Vila de Cangas--RDS30109 DACOSTA SANTOMÉ, RAÚL IN 19984

051 - Club Escola Atletismo Deza--DDLTF260 DE LA TORRE FERNÁNDEZ, DANIEL IN 19985

183 - club atletismo cuntis--IFR251297 FERREIRO RODRÍGUEZ, IVÁN IN 19976

093 - Atletismo Vila de Cangas--EGS21119 GUIMERANS SOBREIRA, ELOY IN 19987

093 - Atletismo Vila de Cangas--OIM05129 IGLESIAS MENDUIÑA, OSCAR IN 19978

183 - club atletismo cuntis--DOA22119 OTERO ABOY, DIEGO IN 19979

051 - Club Escola Atletismo Deza--APDR0111 PEÑA DEL RÍO, ANDRÉS IN 199710

051 - Club Escola Atletismo Deza--CPDR0111 PEÑA DEL RÍO, CARLOS IN 199711

183 - club atletismo cuntisJPP-110298 PIÑEIRO SOBREIRA, JESUS IN 199812

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--HRF13129 RÍOS FERNÁNDEZ,, HUGO IN 199813

093 - Atletismo Vila de Cangas--ARA08129 RODAL ARCA, ANXO IN 199814

500 metros lisos - 11:40 - Ale

093 - Atletismo Vila de Cangas--A0O14060 0BENZA OTERO, ANDRES AL 20001

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--MAA28050 ALONSO ACEVEDO, MARTIÑO AL 20002

093 - Atletismo Vila de Cangas--SAG09049 ALONSO GIL, SAMUEL AL 19993

093 - Atletismo Vila de Cangas--DAG27110 ARMADA GONZALEZ, DANIEL AL 20004

093 - Atletismo Vila de Cangas--ABB25090 BOUZA BLANCO, ADRIAN AL 20005

170 - ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO --ACP251200 CAAMAÑO PARGA, ANDRES AL 20006

170 - ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO --ADC16109 DOMINGUEZ CASTRO, ADRIAN AL 19997

170 - ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO --JFH241099 FRESCO HERMIDA, JOEL AL 19998

170 - ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO --DGP05090 GONZALEZ PRADO, DIEGO AL 20009

170 - ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO --MHP16060 HEBAJO PEREZ, MARCO AL 200010

093 - Atletismo Vila de Cangas--DLG14040 LORENZO GERMADE, DAVID AL 200011

093 - Atletismo Vila de Cangas--AOV12030 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN AL 200012

093 - Atletismo Vila de Cangas--APV140501 PASTORIZA VILAS, ABEL BN 200113

093 - Atletismo Vila de Cangas--JPG170100 PIÑEIRO GARRIDO, JORGE AL 200014

061 - ASOC. ATL. DEP. BARBANZA--PRV120399 RIAL VAZQUEZ, PABLO AL 199915

093 - Atletismo Vila de Cangas--MRP20010 RODRIGUEZ POUSADA, MAURO AL 200016

093 - Atletismo Vila de CangasMSO-131099 SOUTO OTERO, MARTÍN AL 199917

051 - Club Escola Atletismo Deza--PTC060899 TOIMIL CORNADO, PEDRO AL 199918

093 - Atletismo Vila de Cangas--JVC141100 VILLA CARRACELAS, JULIAN AL 200019

500 metros lisos - 11:40 - Benx

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--MCB09110 CHOUZA BARREIRO, MIGUEL BN 20021

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--PDRR1903 DEL RIO RAIZ, PABLO DANIEL AL 20002

183 - club atletismo cuntisJEM-131101 ESCARIZ MELLA, JAVIER BN 20013
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093 - Atletismo Vila de Cangas--AFJ111001 FANDIÑO JORGE, AARÓN BN 20014

003 - CEIP SAN XOAN DE FILGUEIRA--POL310500 OSORIO LOPEZ, PEDRO AL 20005

093 - Atletismo Vila de Cangas--SPM21020 PEREIRA MILLAN, SIMON BN 20026

093 - Atletismo Vila de Cangas--CPB290901 PEREZ BACELAR, CARLOS BN 20017

137 - CPR Nuestra Señora de Lourdes--RVP150201 VIEIRO PEREZ, ROBERTO BN 20018

1000 metros lisos - 11:55 - Cad

093 - Atletismo Vila de Cangas--RCP030395 CURRO PEREIRA, RAFAEL CD 19951

183 - club atletismo cuntis--ADQ03079 DURAN QUIVEO, ANXO CD 19952

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--CFB110696 FERNÁNDEZ BRIONES, CIRO CD 19963

183 - club atletismo cuntis--DFI201195 FRESCO IGLESIAS, DIEGO CD 19954

093 - Atletismo Vila de Cangas--RLG08059 LORENZO GERMADE, RUBEN CD 19955

095 - Seminario Menor "A Inmaculada"--PMC09029 MARQUES CARRERA, PABLO CD 19956

093 - Atletismo Vila de Cangas--AMD12019 MENDUIÑA DURAN, ANTON CD 19957

183 - club atletismo cuntis--AMS23109 MONTEAGUDO SANTOS, ALBANO CD 19968

183 - club atletismo cuntis--MOR21089 OTERO REY, MIGUEL CD 19969

093 - Atletismo Vila de Cangas--JPR150895 PARCERO RIOS, JESUS CD 199510

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--JTA220196 TRIÑANES AZORES, JORGE CD 199611

1000 metros lisos - 11:55 - Inf

183 - club atletismo cuntis--RCR27109 CASAS REY, RODRIGO IN 19981

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--ADRR1701 DEL RIO RAIZ, ANDRES MARCELO IN 19972

028 - CLUB ATLETISMO PORRIÑO--MGA21109 GIMENEZ ANTÓN, MARIO CD 19963

183 - club atletismo cuntisCGP-201298 GONZALEZ PRADO, CARLOS IN 19984

093 - Atletismo Vila de Cangas--EGS21119 GUIMERANS SOBREIRA, ELOY IN 19985

093 - Atletismo Vila de Cangas--OIM05129 IGLESIAS MENDUIÑA, OSCAR IN 19976

183 - club atletismo cuntis--MRS06119 ROSENDE SÁEZ, MARCOS IN 19987

093 - Atletismo Vila de Cangas--ASP120297 SANTOS PIÑEIRO, ABRAN IN 19978

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--ATC11039 TEIRA CHOUZA, ALEJANDRO IN 19989

60 metros valados - 12:40 - Inf

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--DCR23129 COSTAS RODAL, DARIO IN 19971

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--ADRR1701 DEL RIO RAIZ, ANDRES MARCELO IN 19972

60 metros valados - 13:00 - Cad/Juv

095 - Seminario Menor "A Inmaculada"--MAR12059 ABAD RODRIGUEZ, MARTÍN JV 19941

012 - CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA--JMM22089 MORO MARTINEZ, JORGE CD 19962

095 - Seminario Menor "A Inmaculada"--CPG12099 PÉREZ GARCÍA, CRISTIAN JV 19943

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--GPB13039 PIÑEIRO BLANCO, GUILLERMO CD 19954

Salto de longitud - 11:30 - Ale

093 - Atletismo Vila de Cangas--A0O14060 0BENZA OTERO, ANDRES AL 20001

183 - club atletismo cuntis--MA120599 ANSAH, MICHAEL AL 19992

183 - club atletismo cuntis--JAV040200 ARIAS VIEITEZ, JAIME AL 20003

093 - Atletismo Vila de Cangas--DCP19060 CALVAR PARADA, DANIEL AL 20004

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--AFC090400 FERNÁNDEZ CERECEDO, ANTÓN AL 20005

093 - Atletismo Vila de Cangas--GFG29120 FERNANDEZ GONZALEZ, GABRIEL AL 20006
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051 - Club Escola Atletismo Deza--AGF22090 GIL FIGUEIRAS, ANXO AL 20007

170 - ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO --MHP16060 HEBAJO PEREZ, MARCO AL 20008

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--GMC04020 MARCELLI CARBALLIDO, GABRIEL AL 20009

093 - Atletismo Vila de Cangas--AOV12030 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN AL 200010

065 - ceip perez viondi--MPB02030 PENA BLANCO, MAURO BN 200111

061 - ASOC. ATL. DEP. BARBANZA--PRV120399 RIAL VAZQUEZ, PABLO AL 199912

051 - Club Escola Atletismo Deza--PTC060899 TOIMIL CORNADO, PEDRO AL 199913

Salto de longitud - 11:30 - Benx

093 - Atletismo Vila de Cangas--RBP310101 BARREIRO PRIETO, RAUL BN 20011

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--MCB09110 CHOUZA BARREIRO, MIGUEL BN 20022

051 - Club Escola Atletismo Deza--DDLTF030 DE LA TORRE FERNANDEZ, DAVID BN 20023

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--PDRR1903 DEL RIO RAIZ, PABLO DANIEL AL 20004

183 - club atletismo cuntisJEM-131101 ESCARIZ MELLA, JAVIER BN 20015

093 - Atletismo Vila de Cangas--SFB231202 FERNANDEZ BARREIRO, SANTIAGO BN 20026

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--BMR04020 MILLÁN RODRÍGUEZ, BORJA BN 20027

003 - CEIP SAN XOAN DE FILGUEIRA--POL310500 OSORIO LOPEZ, PEDRO AL 20008

015 - CPI Aurelio Marcelino Rey Garcia--MOA02040 OTERO ABOY, MIGUEL BN 20029

093 - Atletismo Vila de Cangas--DOE20050 OTERO ESTEVEZ, DANIEL BN 200210

093 - Atletismo Vila de Cangas--XOE20050 OTERO ESTEVEZ, XAVIER BN 200211

093 - Atletismo Vila de Cangas--IOM03020 OTERO MARTINEZ, ISMAEL BN 200112

093 - Atletismo Vila de Cangas--DRP04120 RIAL PIÑEIRO, DERIL BN 200113

093 - Atletismo Vila de Cangas--NSG05040 SOTELO GARCÍA, NESTOR BN 200214

051 - Club Escola Atletismo Deza--ATI260602 TORREIRO IGLESIAS, ALEJANDRO BN 200215

137 - CPR Nuestra Señora de Lourdes--RVP150201 VIEIRO PEREZ, ROBERTO BN 200116

Salto de longitud - 12:00 - Cad

183 - club atletismo cuntis--ADQ03079 DURAN QUIVEO, ANXO CD 19951

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--CFB110696 FERNÁNDEZ BRIONES, CIRO CD 19962

183 - club atletismo cuntis--DFI201195 FRESCO IGLESIAS, DIEGO CD 19953

051 - Club Escola Atletismo Deza--JGD040295 GARCÍA DOCAMPO, JAVIER CD 19954

051 - Club Escola Atletismo Deza--DIF010895 IGLESIAS FERNÁNDEZ, DANIEL CD 19955

093 - Atletismo Vila de Cangas--AMD12019 MENDUIÑA DURAN, ANTON CD 19956

183 - club atletismo cuntis--AMS23109 MONTEAGUDO SANTOS, ALBANO CD 19967

012 - CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA--JMM22089 MORO MARTINEZ, JORGE CD 19968

093 - Atletismo Vila de Cangas--JPR150895 PARCERO RIOS, JESUS CD 19959

051 - Club Escola Atletismo Deza--YPA261296 PAZOS ASTRAR, IAGO CD 199610

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--GPB13039 PIÑEIRO BLANCO, GUILLERMO CD 199511

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--JTA220196 TRIÑANES AZORES, JORGE CD 199612

051 - Club Escola Atletismo Deza--DVS19049 VIANA SOTO, DIEGO CD 199613

Salto de longitud - 12:00 - Inf

093 - Atletismo Vila de Cangas--CBM12069 BERNARDEZ MIRANDA, CARLA IN 19971

183 - club atletismo cuntis--RCR27109 CASAS REY, RODRIGO IN 19982

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--DCR23129 COSTAS RODAL, DARIO IN 19973

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--JCR190398 COSTAS RODRÍGUEZ, JAVIER IN 19984

093 - Atletismo Vila de Cangas--RDS30109 DACOSTA SANTOMÉ, RAÚL IN 19985

051 - Club Escola Atletismo Deza--DDLTF260 DE LA TORRE FERNÁNDEZ, DANIEL IN 19986
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183 - club atletismo cuntis--IFR251297 FERREIRO RODRÍGUEZ, IVÁN IN 19977

051 - Club Escola Atletismo Deza--APDR0111 PEÑA DEL RÍO, ANDRÉS IN 19978

051 - Club Escola Atletismo Deza--CPDR0111 PEÑA DEL RÍO, CARLOS IN 19979

183 - club atletismo cuntisJPP-110298 PIÑEIRO SOBREIRA, JESUS IN 199810

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--HRF13129 RÍOS FERNÁNDEZ,, HUGO IN 199811

183 - club atletismo cuntis--MRS06119 ROSENDE SÁEZ, MARCOS IN 199812

093 - Atletismo Vila de Cangas--ASP120297 SANTOS PIÑEIRO, ABRAN IN 199713

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--ATC11039 TEIRA CHOUZA, ALEJANDRO IN 199814

Lanzamiento de peso - 11:30 - Cad

093 - Atletismo Vila de Cangas--PCC18109 CASTRO CHAPELA, PABLO CD 19961

183 - club atletismo cuntis--SPP010796 PAREDES PADIN, SERGIO CD 19962

051 - Club Escola Atletismo Deza--YPA261296 PAZOS ASTRAR, IAGO CD 19963

093 - Atletismo Vila de Cangas--MRL23029 RODAL LORENZO, MAURO CD 19954

051 - Club Escola Atletismo Deza--DVS19049 VIANA SOTO, DIEGO CD 19965

Lanzamiento de peso - 11:30 - Inf

093 - Atletismo Vila de Cangas--OBS03069 BROULLÓN SOTELO, OSCAR IN 19981

183 - club atletismo cuntis--BCC07079 CAJIDE CASTRO, BRAIS IN 19972

051 - Club Escola Atletismo Deza--DDLTF260 DE LA TORRE FERNÁNDEZ, DANIEL IN 19983

183 - club atletismo cuntisCGP-201298 GONZALEZ PRADO, CARLOS IN 19984

183 - club atletismo cuntis--DOA22119 OTERO ABOY, DIEGO IN 19975

051 - Club Escola Atletismo Deza--APDR0111 PEÑA DEL RÍO, ANDRÉS IN 19976

051 - Club Escola Atletismo Deza--CPDR0111 PEÑA DEL RÍO, CARLOS IN 19977

018 - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETIS--VPC181197 PEREZ CURRAS, VICTOR IN 19978

093 - Atletismo Vila de Cangas--ARA08129 RODAL ARCA, ANXO IN 19989

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--ARD01069 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, ALBERTO IN 199810

Lanzamiento de peso - 12:00 - Abs

095 - Seminario Menor "A Inmaculada"--APM25099 PAZOS MARTÍNEZ, ALBERTE JV 19941

Peso 2 Kg - 11:00 - Ale

093 - Atletismo Vila de Cangas--SAG09049 ALONSO GIL, SAMUEL AL 19991

170 - ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO --ACP251200 CAAMAÑO PARGA, ANDRES AL 20002

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--GMC04020 MARCELLI CARBALLIDO, GABRIEL AL 20003

065 - ceip perez viondi--MPB02030 PENA BLANCO, MAURO BN 20014

093 - Atletismo Vila de Cangas--MRP20010 RODRIGUEZ POUSADA, MAURO AL 20005

Peso 2 Kg - 11:00 - Benx

093 - Atletismo Vila de Cangas--DBM26030 BERNARDEZ MIRANDA, DAVID BN 20021

051 - Club Escola Atletismo Deza--DDLTF030 DE LA TORRE FERNANDEZ, DAVID BN 20022

170 - ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO --ADC16109 DOMINGUEZ CASTRO, ADRIAN AL 19993

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--PGF121102 GARCÍA FANDIÑO, PABLO BN 20024

093 - Atletismo Vila de Cangas--CPB290901 PEREZ BACELAR, CARLOS BN 20015

093 - Atletismo Vila de Cangas--JPP041201 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN BN 20016

051 - Club Escola Atletismo Deza--ATI260602 TORREIRO IGLESIAS, ALEJANDRO BN 20027

093 - Atletismo Vila de Cangas--NVC09110 VILLA CARRACELAS, NURIA BN 20028
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C A T E G O R Í A   F E M I N I N A

50 metros lisos - 11:01 - Benx

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--LBG06080 BARRAL GUDE, LEILA BN 20021

093 - Atletismo Vila de Cangas--VBF090902 BRUN FERNANDEZ, VERONICA BN 20022

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--RBI100402 CANIBE IGLESIAS, RAQUEL BN 20023

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--LCP051201 COSTAS PIÑEIRO, LUCIA BN 20014

093 - Atletismo Vila de Cangas--AFL141002 FREIJOMIL LAMAS, ANDREA BN 20025

170 - ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO --MGN03010 GARCIA NUÑEZ, MARIA BN 20016

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--SMS29120 MANEIRO SANLES, SHEILA BN 20017

093 - Atletismo Vila de Cangas--IMM26030 MENENDEZ MARIÑO, IRENE BN 20028

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--NMV02110 MOURE VARELA, NEREA BN 20029

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--APL031201 PERÉZ LAHSEN, ANTAR BN 200110

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--ARG09110 REY GUDE, ANGELA BN 200111

170 - ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO --SRF170102 RODRIGUEZ FOLGAR, SABELA BN 200212

093 - Atletismo Vila de Cangas--VRJ110102 RODRIGUEZ JALDA, VALERIA BN 200213

093 - Atletismo Vila de Cangas--SSO13030 SOUTO OTERO, SANDRA BN 200214

170 - ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO --MSF02040 SUMAY FERNANDEZ, MONICA BN 200115

093 - Atletismo Vila de Cangas--NVP28030 VILLAR PARADA, NAIARA BN 200216

60 metros lisos - 11:11 - Ale

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--CAI190199 AMIL INSUA, CRISTINA AL 19991

093 - Atletismo Vila de Cangas--SAP280300 AMOEDO PORTABALES, SARAY AL 20002

093 - Atletismo Vila de Cangas--MCH23050 CORREDOIRA HERBELLO, MARIA JESUS AL 20003

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--SHP07079 HERNÁNDEZ PIÑEIRO, SARA AL 19994

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--NLS240100 LIJO SOLLA, NOA AL 20005

093 - Atletismo Vila de Cangas--MPM07070 PIÑEIRO MENDUIÑA, MARIA AL 20006

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--IPL300999 PIÑEL LORENZO, INÉS AL 19997

061 - ASOC. ATL. DEP. BARBANZA--TSB300600 SANCHEZ BÓVEDA, TERESA AL 20008

093 - Atletismo Vila de Cangas--AVS22030 VIDAL SOLIÑO, ALBA AL 20009

60 metros lisos - 11:21 - Abs

051 - Club Escola Atletismo Deza--NFS260294 FONTAO SILVA, NOELIA JV 19941

051 - Club Escola Atletismo Deza--AVS09079 VIANA SOTO, ALBA JV 19942

60 metros lisos - 11:21 - Cad

183 - club atletismo cuntis--HCS14099 CAMACHO SUAREZ, HEIDY JHANET CD 19951

093 - Atletismo Vila de Cangas--NCC18069 COUSIÑO CAMAÑO, NOELIA CD 19962

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--IDC100195 DELGADO CHOLIZ, IRIA CD 19953

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--SDG28069 DORGAMBIDE GUILLÁN,, SARA CD 19964

183 - club atletismo cuntis--CGB02019 GONZÁLEZ BREA, CRISTINA CD 19955

183 - club atletismo cuntis--CMS17059 MAGARIÑOS SUEIRO, CRISTINA CD 19956

183 - club atletismo cuntis--SPM23079 PAZOS MARTÍNEZ, SARA CD 19967

061 - ASOC. ATL. DEP. BARBANZA--APB021295 PELETEIRO BRION, ANA CD 19958

093 - Atletismo Vila de Cangas--ARS10069 ROMAN SOTELO, ANTÍA CD 19969

051 - Club Escola Atletismo Deza--AVF161296 VIANA FERNÁNDEZ, ANABEL CD 199610
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60 metros lisos - 11:21 - Inf

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--ABM27049 BURES MUÑIZ, ANDREA IN 19971

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--LCP160697 CHAPELA PALMÁS, LAURA IN 19972

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--CFG20069 FERREIROS GÓMEZ, CARMEN IN 19973

183 - club atletismo cuntis--XGF06129 GÓMEZ FERNÁNDEZ, XANA IN 19984

135 - SOCIEDAD DEPORTIVA ATLETISMO --AGF15019 GONZALEZ FERNANDEZ, ANGELA IN 19975

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--IGL220197 GUIMERANS LORENZO, IRENE IN 19976

051 - Club Escola Atletismo Deza--NJF281097 JÁCOME FROIZ, NOEMÍ IN 19977

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--LLS260198 LIJÓ SOLLA,, LÍA IN 19988

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--CMC31019 MARCELLI CARBALLIDO, CLAUDIA IN 19989

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--PNR25049 NOVELLE RODRIGUEZ, PAULA IN 199710

093 - Atletismo Vila de Cangas--EOP03039 OTERO PASTORIZA, EVA IN 199711

051 - Club Escola Atletismo Deza--TPA011298 PAZOS ASTRAR, TAMARA IN 199812

051 - Club Escola Atletismo Deza--MPB17059 PÉREZ BARROS, MÓNICA IN 199813

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--MPF26119 PEREZ FRAGA, MARÍA IN 199814

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--LPG180598 PEREZ GARCÍA, LETICIA IN 199815

183 - club atletismo cuntis--PPM10069 PÉREZ MOSTEIRO, PAULA IN 199816

093 - Atletismo Vila de Cangas--LPG131298 PIEDRAS GÓMEZ, LUCIA IN 199817

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--EPL270198 PIÑEL LORENZO, EVA IN 199818

093 - Atletismo Vila de Cangas--NRB16099 ROUCO BAQUEIRO, NOA IN 199819

093 - Atletismo Vila de Cangas--PTF210698 TORRES FERRADAS, PATRICIA IN 199820

500 metros lisos - 11:41 - Ale

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--SCP080398 CARRACELAS PEREIRA, SHEILA IN 19981

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--MCA31019 CORES ÁLVAREZ, MARÍA AL 19992

093 - Atletismo Vila de Cangas--MCH23050 CORREDOIRA HERBELLO, MARIA JESUS AL 20003

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--NCR16079 CRESPO RODRÍGUEZ, NOEMI IN 19984

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--PDRR2811 DEL RIO RAIZ, PATRICIA VERONICA IN 19985

093 - Atletismo Vila de Cangas--ROP05100 OTERO PASTORIZA, RAQUEL AL 20006

268 - CEIP NOSA SEÑORA DA PIEDADE--SPDL06089 PORTEIRO DE LOÑO, SILVIA AL 19997

093 - Atletismo Vila de Cangas--PSG19080 SANTOS GIL, PAULA AL 20008

099 - S.A. VAL MIÑOR--JVC291299 VILLAR CORRALES, JOSÉ AL 19999

500 metros lisos - 11:41 - Benx

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--NDC28090 DELGADO CHOLIZ, NOA BN 20011

093 - Atletismo Vila de Cangas--VFB230602 FERNANDEZ BLANCO, VALERIA BN 20022

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--UFC110302 FERNÁNDEZ CERECEDO, UXÍA BN 20023

093 - Atletismo Vila de Cangas--AFL141002 FREIJOMIL LAMAS, ANDREA BN 20024

170 - ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO --MGN03010 GARCIA NUÑEZ, MARIA BN 20015

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--SMS29120 MANEIRO SANLES, SHEILA BN 20016

093 - Atletismo Vila de Cangas--IMM26030 MENENDEZ MARIÑO, IRENE BN 20027

170 - ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO --SRF170102 RODRIGUEZ FOLGAR, SABELA BN 20028

093 - Atletismo Vila de Cangas--VRJ110102 RODRIGUEZ JALDA, VALERIA BN 20029

093 - Atletismo Vila de Cangas--SSO13030 SOUTO OTERO, SANDRA BN 200210

170 - ESCOLA MUNICIPAL DE ATLETISMO --MSF02040 SUMAY FERNANDEZ, MONICA BN 200111
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1000 metros lisos - 11:56 - Cad

093 - Atletismo Vila de Cangas--PAH16099 ABAL HERBELLO, PATRICIA CD 19961

093 - Atletismo Vila de Cangas--ABM28049 BERMUDEZ MENDEZ, ANA CD 19962

093 - Atletismo Vila de Cangas--MCC26069 CHILLON CAMAÑO, MAR CD 19963

183 - club atletismo cuntis--CGB02019 GONZÁLEZ BREA, CRISTINA CD 19954

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--MGH11019 GONZALEZ HERMO, Mª MARGARITA CD 19965

183 - club atletismo cuntis--LML270596 MARANTE LORENZO, LETICIA CD 19966

183 - club atletismo cuntis--OML27059 MARANTE LORENZO, OLAYA CD 19967

183 - club atletismo cuntis--APV100296 PEREIRA VILAS, ANABEL CD 19968

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--APG12109 PÉREZ GARCÍA,, ALBA CD 19969

183 - club atletismo cuntis--LRS251096 ROSENDE SÁEZ, LAURA CD 199610

1000 metros lisos - 11:56 - Inf

093 - Atletismo Vila de Cangas--ECH03069 CORREDOIRA HERBELLO, ESMERALDA IN 19971

093 - Atletismo Vila de Cangas--ECG28039 COSTAS GANDON, ESTELA IN 19972

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--NCP05039 COSTAS PIÑEIRO, NOELIA IN 19973

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--ECR21039 CRESPO RODRÍGUEZ, ESTELA IN 19974

028 - CLUB ATLETISMO PORRIÑO--MGA21059 GIMÉNEZ ANTÓN, Mª DEL ROSARIO IN 19985

183 - club atletismo cuntis--XGF06129 GÓMEZ FERNÁNDEZ, XANA IN 19986

135 - SOCIEDAD DEPORTIVA ATLETISMO --AGF15019 GONZALEZ FERNANDEZ, ANGELA IN 19977

093 - Atletismo Vila de Cangas--NGC16119 GRAÑA CASAS, NOELIA IN 19988

051 - Club Escola Atletismo Deza--NJF281097 JÁCOME FROIZ, NOEMÍ IN 19979

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--PNR25049 NOVELLE RODRIGUEZ, PAULA IN 199710

093 - Atletismo Vila de Cangas--SPV021298 PASTORIZA VILAS, SARA IN 199811

051 - Club Escola Atletismo Deza--TPA011298 PAZOS ASTRAR, TAMARA IN 199812

183 - club atletismo cuntis--PPM10069 PÉREZ MOSTEIRO, PAULA IN 199813

051 - Club Escola Atletismo Deza--MPDL1602 PORTEIRO DE LOÑO, MARINA IN 199714

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--SRC31059 RODRIGUEZ CASALEIRO, SARA IN 199815

093 - Atletismo Vila de Cangas--NRB16099 ROUCO BAQUEIRO, NOA IN 199816

183 - club atletismo cuntis--LSR010897 SANCHEZ RON, LORENA IN 199717

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--LSD08049 SANTOS DOMÍNGUEZ,, LAURA IN 199818

60 metros valados - 12:30 - Inf/Cad/Xuv

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--LCP160697 CHAPELA PALMÁS, LAURA IN 19971

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--ECR21039 CRESPO RODRÍGUEZ, ESTELA IN 19972

093 - Atletismo Vila de Cangas--ADD22049 DACRUZ DOMINGUEZ, ALICIA CD 19953

051 - Club Escola Atletismo Deza--NFS260294 FONTAO SILVA, NOELIA JV 19944

093 - Atletismo Vila de Cangas--NGC16119 GRAÑA CASAS, NOELIA IN 19985

093 - Atletismo Vila de Cangas--PMF20089 MARTINEZ FERNANDEZ, PAULA IN 19986

093 - Atletismo Vila de Cangas--AVM22099 VIDAL MARTINEZ, ALEXIA IN 19977

Salto de longitud - 11:31 - Ale

093 - Atletismo Vila de Cangas--SAP280300 AMOEDO PORTABALES, SARAY AL 20001

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--SCP080398 CARRACELAS PEREIRA, SHEILA IN 19982

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--NCR16079 CRESPO RODRÍGUEZ, NOEMI IN 19983

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--AFU230699 FERNANDEZ URIS, ABRIL AL 19994

093 - Atletismo Vila de Cangas--NGP27089 GARCIA PRIETO, NOA AL 19995
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075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--SHP07079 HERNÁNDEZ PIÑEIRO, SARA AL 19996

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--NLS240100 LIJO SOLLA, NOA AL 20007

093 - Atletismo Vila de Cangas--ROP05100 OTERO PASTORIZA, RAQUEL AL 20008

093 - Atletismo Vila de Cangas--MPM07070 PIÑEIRO MENDUIÑA, MARIA AL 20009

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--IPL300999 PIÑEL LORENZO, INÉS AL 199910

268 - CEIP NOSA SEÑORA DA PIEDADE--SPDL06089 PORTEIRO DE LOÑO, SILVIA AL 199911

051 - Club Escola Atletismo Deza--JRG160100 RODRÍGUEZ GARCÍA, JENNIFER AL 200012

061 - ASOC. ATL. DEP. BARBANZA--TSB300600 SANCHEZ BÓVEDA, TERESA AL 200013

093 - Atletismo Vila de Cangas--PSG19080 SANTOS GIL, PAULA AL 200014

093 - Atletismo Vila de Cangas--AVS22030 VIDAL SOLIÑO, ALBA AL 200015

Salto de longitud - 11:31 - Benx

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--LBG06080 BARRAL GUDE, LEILA BN 20021

093 - Atletismo Vila de Cangas--VBF090902 BRUN FERNANDEZ, VERONICA BN 20022

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--RBI100402 CANIBE IGLESIAS, RAQUEL BN 20023

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--LCP051201 COSTAS PIÑEIRO, LUCIA BN 20014

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--NDC28090 DELGADO CHOLIZ, NOA BN 20015

093 - Atletismo Vila de Cangas--VFB230602 FERNANDEZ BLANCO, VALERIA BN 20026

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--UFC110302 FERNÁNDEZ CERECEDO, UXÍA BN 20027

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--APL031201 PERÉZ LAHSEN, ANTAR BN 20018

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--ARG09110 REY GUDE, ANGELA BN 20019

093 - Atletismo Vila de Cangas--NVC09110 VILLA CARRACELAS, NURIA BN 200210

093 - Atletismo Vila de Cangas--NVP28030 VILLAR PARADA, NAIARA BN 200211

Salto de longitud - 12:01 - Cad

093 - Atletismo Vila de Cangas--PAH16099 ABAL HERBELLO, PATRICIA CD 19961

093 - Atletismo Vila de Cangas--ABM28049 BERMUDEZ MENDEZ, ANA CD 19962

183 - club atletismo cuntis--HCS14099 CAMACHO SUAREZ, HEIDY JHANET CD 19953

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--IDC100195 DELGADO CHOLIZ, IRIA CD 19954

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--SDG28069 DORGAMBIDE GUILLÁN,, SARA CD 19965

183 - club atletismo cuntis--NGS07069 GARCIA SARTAL, NEREA CD 19956

183 - club atletismo cuntis--CMS17059 MAGARIÑOS SUEIRO, CRISTINA CD 19957

061 - ASOC. ATL. DEP. BARBANZA--APB021295 PELETEIRO BRION, ANA CD 19958

183 - club atletismo cuntis--APV100296 PEREIRA VILAS, ANABEL CD 19969

183 - club atletismo cuntis--LRS251096 ROSENDE SÁEZ, LAURA CD 199610

051 - Club Escola Atletismo Deza--AVF161296 VIANA FERNÁNDEZ, ANABEL CD 199611

Salto de longitud - 12:01 - Inf

093 - Atletismo Vila de Cangas--CBM12069 BERNARDEZ MIRANDA, CARLA IN 19971

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--ABM27049 BURES MUÑIZ, ANDREA IN 19972

093 - Atletismo Vila de Cangas--ECH03069 CORREDOIRA HERBELLO, ESMERALDA IN 19973

093 - Atletismo Vila de Cangas--ECG28039 COSTAS GANDON, ESTELA IN 19974

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--NCP05039 COSTAS PIÑEIRO, NOELIA IN 19975

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--CFG20069 FERREIROS GÓMEZ, CARMEN IN 19976

028 - CLUB ATLETISMO PORRIÑO--MGA21059 GIMÉNEZ ANTÓN, Mª DEL ROSARIO IN 19987

093 - Atletismo Vila de Cangas--NGC16119 GRAÑA CASAS, NOELIA IN 19988

051 - Club Escola Atletismo Deza--NJF281097 JÁCOME FROIZ, NOEMÍ IN 19979

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--LLS260198 LIJÓ SOLLA,, LÍA IN 199810
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013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--SMS06129 MANEIRO SANLES, SAMANTHA IN 199811

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--CMC31019 MARCELLI CARBALLIDO, CLAUDIA IN 199812

093 - Atletismo Vila de Cangas--PMF20089 MARTINEZ FERNANDEZ, PAULA IN 199813

093 - Atletismo Vila de Cangas--EOP03039 OTERO PASTORIZA, EVA IN 199714

093 - Atletismo Vila de Cangas--SPV021298 PASTORIZA VILAS, SARA IN 199815

051 - Club Escola Atletismo Deza--MPB17059 PÉREZ BARROS, MÓNICA IN 199816

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--MPF26119 PEREZ FRAGA, MARÍA IN 199817

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--LPG180598 PEREZ GARCÍA, LETICIA IN 199818

093 - Atletismo Vila de Cangas--LPG131298 PIEDRAS GÓMEZ, LUCIA IN 199819

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--EPL270198 PIÑEL LORENZO, EVA IN 199820

051 - Club Escola Atletismo Deza--MPDL1602 PORTEIRO DE LOÑO, MARINA IN 199721

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--LSD08049 SANTOS DOMÍNGUEZ,, LAURA IN 199822

093 - Atletismo Vila de Cangas--AVM22099 VIDAL MARTINEZ, ALEXIA IN 199723

Lanzamiento de peso - 11:30 - Cad

183 - club atletismo cuntis--ACL180495 COSTAS LOPEZ, ANGELES CD 19951

093 - Atletismo Vila de Cangas--NCC18069 COUSIÑO CAMAÑO, NOELIA CD 19962

093 - Atletismo Vila de Cangas--TGP150896 GARCIA PRIETO, TALIA CD 19963

183 - club atletismo cuntis--NGS07069 GARCIA SARTAL, NEREA CD 19954

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--AGP24019 GONZALEZ POSE, ALICIA CD 19965

183 - club atletismo cuntis--LML270596 MARANTE LORENZO, LETICIA CD 19966

183 - club atletismo cuntis--OML27059 MARANTE LORENZO, OLAYA CD 19967

183 - club atletismo cuntis--SPM23079 PAZOS MARTÍNEZ, SARA CD 19968

093 - Atletismo Vila de Cangas--ARS10069 ROMAN SOTELO, ANTÍA CD 19969

051 - Club Escola Atletismo Deza--AVF161296 VIANA FERNÁNDEZ, ANABEL CD 199610

093 - Atletismo Vila de Cangas--RVC07109 VILLA CARRACELAS, RAQUEL CD 199611

Lanzamiento de peso - 11:30 - Inf

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--IGL220197 GUIMERANS LORENZO, IRENE IN 19971

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--SMS06129 MANEIRO SANLES, SAMANTHA IN 19982

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--CMC31019 MARCELLI CARBALLIDO, CLAUDIA IN 19983

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--EPL270198 PIÑEL LORENZO, EVA IN 19984

183 - club atletismo cuntis--LSR010897 SANCHEZ RON, LORENA IN 19975

093 - Atletismo Vila de Cangas--PTF210698 TORRES FERRADAS, PATRICIA IN 19986

093 - Atletismo Vila de Cangas--JVP160897 VILLAR PARADA, JOHANA IN 19977

Peso 2 Kg - 11:01 - Ale

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--CAI190199 AMIL INSUA, CRISTINA AL 19991

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--MCA31019 CORES ÁLVAREZ, MARÍA AL 19992

075 - CLUBE ATLETISMO MORRAZO--PDRR2811 DEL RIO RAIZ, PATRICIA VERONICA IN 19983

014 - c.p.i.Manuel Suárez Marquier--AFU230699 FERNANDEZ URIS, ABRIL AL 19994

093 - Atletismo Vila de Cangas--NGP27089 GARCIA PRIETO, NOA AL 19995

268 - CEIP NOSA SEÑORA DA PIEDADE--SPDL06089 PORTEIRO DE LOÑO, SILVIA AL 19996

051 - Club Escola Atletismo Deza--JRG160100 RODRÍGUEZ GARCÍA, JENNIFER AL 20007

Peso 2 Kg - 11:01 - Ben

013 - CEP SALUSTIANO REY EIRAS--NMV02110 MOURE VARELA, NEREA BN 20021
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